
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 28/09 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 25 maja 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Klembów na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w planie wydatków budżetu gminy oraz rozdysponowuje się 

część rezerwy ogólne w kwocie 8 828,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan wydatków ogółem po zmianach 

wynosi 28 195 006,93zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt: 

Kazimierz Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4242



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4242


		2013-04-09T13:42:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




